

Jumalan silmäterän tökkimistä

Poking the Apple of God's Eye

By Terry James, [October 27, 2024](#)



Amerikkalaiset valtavirran uutis- ja viihdemediat ovat tällaisten asioiden arvioijien mukaan rappeutuneet julkisessa luotettavuudessaan historiansa alimmalle tasolle. Talk-show-radioisännät, kuten Dan Bongino, sanovat niiden olevan maan korruptoituneimpia instituutioita.

En tiedä tällaisten lausumien paikkansapitävyyttä. Voin kuitenkin havaita, kuten sinäkin, että ne tukevat lähes kaikkia asioita ja liikkeitä, jotka ovat ilmeisessä oppositiossa jumalisuutta vastaan, kun tarkastelemme nykyistä poliittista ja moraalista maisemaa.

Ja kun puhutaan politiikasta tällä epävakaalla poliittisella kaudella, median leviatanit ovat liittoutuneet yhden poliittisen puolueen kanssa lähes kaikin tavoin - toisin sanoen ne näyttävät ottavan puolueen puheenaiheita ja marssivat samaan tahtiin demonisoiden samalla vastustajaansa presidenttikilvassa. Itse asiassa he ovat sulautuneet yhteen kyseisen puolueen kanssa luodakseen mieletöntä vihaa opposition ehdokasta kohtaan, joka minun mielestäni on johtanut kahteen salamurhayritykseen ja useita muita kerrotaan olevan tekeillä.

Valtavirran tiedotusvälineet ja demokraattinen puolue väittävät puolustavansa mustien perheiden ja heidän lastensa hyvinvointia ja elämäntapojen parantamista. Samaan aikaan he syyttävät toista puoluetta ja konservatiivisten amerikkalaisten arvojen kannattajia natsien kaltaisiksi ja rasistisiksi. Silti he itse ajavat fanaattisesti aborttia, joka murhaa afroamerikkalaisia vauvoja äitiensä kohdussa, mikä on 40% kaikista vuosittain koko maassa abortoiduista vauvoista.

Tämä median ja poliittisen pahuuden salaliitto ajaa laillistamista ja liittovaltion rahoitusta ohjelmille, jotka opettavat poikkeavaa ja perverssiä transsukupuolista ideologiaa ja vaativat myös fyysistä silpomista. He puolustavat Sodoman kaltaista toimintaa yhteiskunnassa ja kulttuurissa, saattaen kansakunnan Jumalan vastaisen moraalittomuuden suohon, joka tuo Jumalan tuomion.

Kaiken tämän sanottuani ei pitäisi olla yllättävää, että on olemassa valtamedian ponnistus, joka vastustaa itse Luojaa haasteella, joka on ehkä vaarallisin tähän mennessä. Ja tarkoitan, että se on vaarallinen median ääliöille, jotka haastavat.

Tätä tarkoitetaan otsikolla: "Jumalan silmäterän tökkimistä".

CBS, suuri uutiskanava, on avoimesti uhmannut Luojaa kertomalla meille - ja Hänelle - että Jerusalemin kaupunki ei enää kuulu Israelille. Aivan oikein; Jerusalemiä ei enää pidetä osana Jumalan valittua kansaa. Seuraava valaisee lisää tätä julistusta:

CBS News on kohdannut vastareaktion sen jälkeen, kun sisäinen muistio kehotti toimittajia olemaan viittaamatta Jerusalemiin osana Israelia, mikä herätti kritiikkiä mediahahmoilta ja huolta journalistisesta rehellisyydestä. CBS News'in standardien vanhemman johtajan Mark Memmott'in elokuun lopulla lähettämässä muistiossa korostettiin Jerusalemin kiistanalaista asemaa huolimatta siitä, että Yhdysvaltain hallitus on tunnustanut sen Israelin pääkaupungiksi.

Tämä direktiivi yhdessä CBS Morningsin juontajan Tony Dokoupil'in Israelin vastaisista näkökulmista tekemän haastattelun aiheuttamien sisäisten jännitteiden kanssa on herättänyt kiistoja sekä CBS:llä että koko mediamaisemassa.

Memmott'in sähköpostiviestissä neuvottiin CBS News'in henkilökuntaa välttämään sanomasta, että Jerusalem on Israelissa ja todettiin, että "Jerusalemin asema on Israelin

ja palestiinalaisten konfliktin ydin". Vaikka Yhdysvaltain suurlähetystö on Jerusalemissa ja Trump'in hallinto tunnusti sen virallisesti Israelin pääkaupungiksi vuonna 2017, muistiossa korostettiin, että sen asema on kiistanalainen. Israel pitää Jerusalemia "ikuisena ja jakamattomana" pääkaupunkinaan, kun taas palestiinalaiset vaativat Itä-Jerusalemia - jonka Israel valtasi vuoden 1967 sodassa - tulevan palestiinalaisvaltion pääkaupungiksi.

Direktiivi herätti raivoa sosiaalisessa mediassa ja toimittajien keskuudessa. Adam Rubenstein, The Free Press'in avustava toimittaja, totesi: "Standardipöydät ohjeistavat nyt toimittajia kieltämään todellisuuden." Fox News'in avustaja Guy Benson vastasi: "Jerusalem ei ole vain Israelissa, se on Israelin pääkaupunki. Mitä ihmettä CBS:ssä tapahtuu?" Washington Examiner'in vanhempi kirjoittaja David Harsanyi lisäsi: "Sitten voimme lakata viittaamasta CBS:n työntekijöihin toimittajina." ("CBS memo sparks outrage: Journalists instructed not to acknowledge Jerusalem as part of Israel," Jerusalem Post staff, October 11, 2024)

Ei pitäisi olla yllättävää, että Saatana on vaikuttanut journalistisiin instituutioihin, että ne tökkisivät Jumalan silmäterää tässä vaiheessa, kun näyttämöä pystytetään Danielin 70. viikon ja Jaakobin vaivan ajalle (Jer. 30:7). Seuraavassa on, mitä Herralla on sanottavaa Hänen pyhää kaupunkiaan Jerusalemia koskevasta asiasta, mikä auttaa selittämään, miksi edellä mainittu loukkaa kaiken Luojaa tavalla, jota emme voi täysin käsittää:

Ja minä nostin silmäni ja katsoin. Ja katso, oli mies ja hänen kädessänsä mittanuora. Minä sanoin hänelle: "Mihin sinä olet menossa?" Ja hän vastasi minulle: "Mittaamaan Jerusalemia, nähdäkseni, kuinka leveä ja kuinka pitkä se on oleva". Ja katso, enkeli, joka puhutteli minua, lähti liikkeelle, ja toinen enkeli lähti häntä vastaan. Ja hän sanoi tälle: "Juokse, puhu tälle nuorukaiselle ja sano: Jerusalem on oleva muuriton paikkakunta, sillä niin paljon siinä on ihmisiä ja eläimiä. Mutta minä olen oleva, sanoo Herra, tulimuuri sen

ympärillä ja kunnia sen keskellä. Voi, voi, paetkaa pohjoisesta maasta, sanoo Herra! Sillä minä olen hajottanut teidät neljään taivaan tuuleen, sanoo Herra. Voi, Siion, pelastaudu, sinä, joka asut tytär Baabelin luona! Sillä näin sanoo Herra Sebaot: Kunniaksensa hän on lähettänyt minut pakanakansojen luokse, jotka ovat teitä saalistaneet. Sillä joka teihin koskee, se koskee hänen silmäteräänsä. Sillä katso, minä heilutan kättäni heitä vastaan, ja he joutuvat orjiensa saaliiksi. Ja te tulette tietämään, että Herra Sebaot on lähettänyt minut. Riemuitse ja iloitse, tytär Siion! Sillä minä tulen ja asun sinun keskelläsi, sanoo Herra. Sinä päivänä liittyy paljon pakanakansoja Herraan, ja he tulevat hänen kansaksensa, ja minä asun sinun keskelläsi, ja sinä tulet tietämään, että Herra Sebaot on lähettänyt minut sinun tykösi. (Sak. 2: 1-11)

Jerusalem on kaupunki, jonka Jumala on tehnyt omakseen. Sen keskellä sijaitseva Temppelivuori on taivaassa olevan Jumalan ja ihmiskunnan välinen kosketuspiste, jossa verho revittiin ylhäältä alas Kristuksen kuollessa uhrina ihmiskunnan syntien puolesta. On pelottavan vaarallista julistaa, että olet päättänyt repäistä Jerusalemin Kaikkivaltiaan kädestä.

JAA TÄTÄ: